
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/171/2021 
RADY GMINY KARCZMISKA 

z dnia 22 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/147/2020 Rady Gminy Karczmiska z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 – określone dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 27 726 069,77 zł zmniejsza się o kwotę 
65 000,00 zł i zwiększa się o kwotę 195 962,55 zł - do wysokości 27 857 032,32 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 25 256 114,69 zł zmniejsza się o kwotę 65 000,00 zł i zwiększa się o kwotę 
145 175,26 zł – do wysokości 25 336 289,95 zł, w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 7 646 299,94 zł zwiększa 
się o kwotę 50,00 zł – do wysokości 7 646 349,94 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 2 469 955,08 zł zwiększa się o kwotę 50 787,29 zł – do wysokości 
2 520 742,37 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 – określone wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 36 012 940,85 zł zmniejsza się o kwotę 
292 354,60 zł i zwiększa się o kwotę 722 654,55 zł – do wysokości 36 443 240,80 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 25 642 764,61 zł zmniejsza się o kwotę 155 098,66 zł i zwiększa się o kwotę 
675 033,66 zł – do wysokości 26 162 699,61 zł, w tym wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 
i inne zadania zlecone gminie ustawami w wysokości 7 646 299,94 zł mniejsza się o kwotę 22 734,00 zł 
i zwiększa się o kwotę 22 784,00 zł – do wysokości 7 646 349,94 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 10 370 176,24 zł zmniejsza się o kwotę 137 255,94 zł i zwiększa się 
o kwotę 47 620,89 zł do wysokości 10 280 541,19 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W § 3 – określoną kwotę planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 8 286 871,08 zł zwiększa 
się o kwotę 299 337,40 zł - do wysokości 8 586 208,48 zł. 

Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 6 200 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 października 2021 r.

Poz. 4358



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, związanych z realizacją zadań 
podlegających szczególnym zasadom rozliczenia określonych w odrębnych ustawach w kwocie 1 465 
803,00 zł. 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, związanych z realizacją zadań 
podlegających szczególnym zasadom rozliczenia i finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej 
w kwocie 447 905,53 zł. 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikająca 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 472 499,95 zł. 

4. W § 4 – określoną łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 9 101 871,08 zł 
zwiększa się o kwotę 299 337,40 zł – do wysokości 9 401 208,48 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

5. W § 5 pkt. 2 lit. a – określoną rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu utrzymania dróg 
publicznych gminnych oraz dróg wewnętrznych w wysokości 13 343,99 zł, zmniejsza się o kwotę 6 746,73 zł – 
do wysokości 6 597,26 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. W § 7 – określone wydatki na zadania inwestycyjne w wysokości 6 410 832,98 zł zmniejsza się o kwotę 
132 255,94 zł – do wysokości 6 278 577,04 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 7 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w 2021 r.” wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 10 „Wydatki na programy inwestycyjne realizowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej” wprowadza się w nim zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marcin Jarosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4358



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/171/2021

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 22 października 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4358



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4358



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4358



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4358



Wydatki budżetu gminy na 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 378 403,52 26 600,51 0,00 0,00 0,00 26 600,51 0,00 0,00 0,00 0,00 351 803,01 351 803,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 378 403,52 26 600,51 0,00 0,00 0,00 26 600,51 0,00 0,00 0,00 0,00 351 803,01 351 803,01 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 606 637,99 769 761,65 769 761,65 0,00 769 761,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 876,34 836 876,34 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -154 289,40 -22 033,46 -22 033,46 0,00 -22 033,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132 255,94 -132 255,94 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157 749,40 157 749,40 157 749,40 0,00 157 749,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 610 097,99 905 477,59 905 477,59 0,00 905 477,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 620,40 704 620,40 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 465 222,73 628 346,39 628 346,39 0,00 628 346,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 876,34 836 876,34 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -145 542,67 -13 286,73 -13 286,73 0,00 -13 286,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132 255,94 -132 255,94 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157 749,40 157 749,40 157 749,40 0,00 157 749,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 477 429,46 772 809,06 772 809,06 0,00 772 809,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 620,40 704 620,40 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 125 134,02 125 134,02 125 134,02 0,00 125 134,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 134,02 123 134,02 123 134,02 0,00 123 134,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 13 343,99 13 343,99 13 343,99 0,00 13 343,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 746,73 -6 746,73 -6 746,73 0,00 -6 746,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 597,26 6 597,26 6 597,26 0,00 6 597,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 155 352,67 141 352,67 141 352,67 0,00 141 352,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 963,82 27 963,82 27 963,82 0,00 27 963,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 316,49 169 316,49 169 316,49 0,00 169 316,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 155 352,67 141 352,67 141 352,67 0,00 141 352,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 963,82 27 963,82 27 963,82 0,00 27 963,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 316,49 169 316,49 169 316,49 0,00 169 316,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 263 181,34 248 181,34 236 181,34 38 181,34 198 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 955,99 6 955,99 6 955,99 0,00 6 955,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 637,33 252 637,33 240 637,33 38 181,34 202 455,99 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/171/2021

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 22 października 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4358



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 172 181,34 167 181,34 155 181,34 38 181,34 117 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 955,99 6 955,99 6 955,99 0,00 6 955,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 637,33 171 637,33 159 637,33 38 181,34 121 455,99 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 301 839,10 8 230 539,10 7 414 660,03 5 927 709,26 1 486 950,77 0,00 366 700,00 449 179,07 0,00 0,00 71 300,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 800,00 -40 800,00 -40 800,00 -15 800,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450 550,45 450 550,45 430 550,45 405 550,45 25 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 711 589,55 8 640 289,55 7 804 410,48 6 317 459,71 1 486 950,77 0,00 386 700,00 449 179,07 0,00 0,00 71 300,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 425 244,32 5 355 244,32 4 653 665,25 4 063 670,23 589 995,02 0,00 252 400,00 449 179,07 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 289 901,45 289 901,45 289 901,45 289 901,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 715 145,77 5 645 145,77 4 943 566,70 4 353 571,68 589 995,02 0,00 252 400,00 449 179,07 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 954 008,55 1 954 008,55 1 841 708,55 1 639 189,27 202 519,28 0,00 112 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 649,00 160 649,00 140 649,00 115 649,00 25 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 114 657,55 2 114 657,55 1 982 357,55 1 754 838,27 227 519,28 0,00 132 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 299 500,00 299 500,00 299 500,00 0,00 299 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 274 500,00 274 500,00 274 500,00 0,00 274 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 463 030,64 463 030,64 461 030,64 185 002,22 276 028,42 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 800,00 -15 800,00 -15 800,00 -15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 447 230,64 447 230,64 445 230,64 169 202,22 276 028,42 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 138 500,00 138 500,00 108 500,00 31 241,49 77 258,51 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 8 944,65 55,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 500,00 147 500,00 117 500,00 40 186,14 77 313,86 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 60 500,00 60 500,00 60 500,00 25 341,49 35 158,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 8 944,65 55,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 500,00 69 500,00 69 500,00 34 286,14 35 213,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 728 573,80 728 573,80 546 421,80 521 930,00 24 491,80 0,00 182 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 041,20 -66 041,20 -46 041,20 -46 041,20 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 662 532,60 662 532,60 500 380,60 475 888,80 24 491,80 0,00 162 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 618 571,80 618 571,80 542 571,80 521 930,00 20 641,80 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 041,20 -66 041,20 -46 041,20 -46 041,20 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 552 530,60 552 530,60 496 530,60 475 888,80 20 641,80 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 072 314,26 1 072 314,26 1 069 766,26 742 154,44 327 611,82 0,00 2 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 072 314,26 1 072 314,26 1 069 766,26 742 184,44 327 581,82 0,00 2 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4358



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 63 042,00 63 042,00 62 294,00 57 734,00 4 560,00 0,00 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 042,00 63 042,00 62 294,00 57 764,00 4 530,00 0,00 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 981 391,32 1 383 851,07 1 383 551,07 81 091,20 1 302 459,87 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 3 597 540,25 3 597 540,25 3 597 540,25 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 620,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 620,89 47 620,89 47 620,89 0,00 0,00

po zmianach 5 029 012,21 1 383 851,07 1 383 551,07 81 091,20 1 302 459,87 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 3 645 161,14 3 645 161,14 3 645 161,14 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 3 613 600,25 16 060,00 16 060,00 0,00 16 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 597 540,25 3 597 540,25 3 597 540,25 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 620,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 620,89 47 620,89 47 620,89 0,00 0,00

po zmianach 3 661 221,14 16 060,00 16 060,00 0,00 16 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 645 161,14 3 645 161,14 3 645 161,14 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 62 200,00 62 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -960,00 -960,00 -960,00 0,00 -960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 240,00 61 240,00 16 240,00 0,00 16 240,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -960,00 -960,00 -960,00 0,00 -960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 240,00 16 240,00 16 240,00 0,00 16 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 27 988 237,39 17 969 864,16 15 448 435,09 10 012 092,19 5 436 342,90 784 000,00 1 038 250,00 449 179,07 0,00 250 000,00 10 018 373,23 10 018 373,23 3 597 540,25 0,00 0,00

zmniejszenie -269 620,60 -132 364,66 -112 364,66 -61 841,20 -50 523,46 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -137 255,94 -137 255,94 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 699 870,55 652 249,66 632 249,66 414 525,10 217 724,56 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 47 620,89 47 620,89 47 620,89 0,00 0,00

po zmianach 28 418 487,34 18 489 749,16 15 968 320,09 10 364 776,09 5 603 544,00 784 000,00 1 038 250,00 449 179,07 0,00 250 000,00 9 928 738,18 9 928 738,18 3 645 161,14 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

855 Rodzina

przed zmianą 7 275 450,00 7 275 450,00 215 482,00 194 046,00 21 436,00 0,00 7 059 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 734,00 -22 734,00 -734,00 0,00 -734,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 784,00 22 784,00 22 784,00 22 734,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 275 500,00 7 275 500,00 237 532,00 216 780,00 20 752,00 0,00 7 037 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 947 800,00 1 947 800,00 151 731,00 149 446,00 2 285,00 0,00 1 796 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 734,00 -22 734,00 -734,00 0,00 -734,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 734,00 22 734,00 22 734,00 22 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 947 800,00 1 947 800,00 173 731,00 172 180,00 1 551,00 0,00 1 774 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4358



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 7 646 299,94 7 646 299,94 572 331,94 271 116,76 301 215,18 0,00 7 073 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 734,00 -22 734,00 -734,00 0,00 -734,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 784,00 22 784,00 22 784,00 22 734,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 646 349,94 7 646 349,94 594 381,94 293 850,76 300 531,18 0,00 7 051 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4358



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/171/2021

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 22 października 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4358



Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 836 876,34 -132 255,94 704 620,40

60016 Drogi publiczne gminne 836 876,34 -132 255,94 704 620,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 836 876,34 -132 255,94 704 620,40

Zad. 113 - Opracowanie dokumentacji technicznej na
budowę drogi w Głusku Dużym na działce nr 360 i budowa
drogi (położenie nawierzchni asfaltowej)

17 000,00 0,00 17 000,00

Zad. 113 - Opracowanie dokumentacji technicznej na
budowę drogi w Głusku Dużym na działce nr 360 i budowa
drogi (położenie nawierzchni asfaltowej)- FS Głusko Duże
i Głusko Duże Kolonia

17 000,00 0,00 17 000,00

Zad. 188 Wykonanie nawierzchni asfaltowej na ulicy
Kołowrót

21 887,60 0,00 21 887,60

Zad. 188 Wykonanie nawierzchni asfaltowej na ulicy
Kołowrót - FS Karczmiska Pierwsze

21 887,60 0,00 21 887,60

Zad. 199 - Budowa drogi etap II - położenie dywanika
asfaltowego na dz. Nr 1988 w miejscowości Uściąż

25 000,00 0,00 25 000,00

Zad. 199 - Budowa drogi etap II - położenie dywanika
asfaltowego na dz. Nr 1988 w miejscowości Uściąż - FS
Uściąż

25 000,00 0,00 25 000,00

Zad. 206 - Budowa chodnika na ulicy Starowiejskiej w
Karczmiskach Drugich

28 000,00 0,00 28 000,00

Zad. 206 - Budowa chodnika na ulicy Starowiejskiej w
Karczmiskach Drugich- FS Karczmiska Drugie

28 000,00 0,00 28 000,00

Zad. 208 - Położenie nawierzchni asfaltowej na drodze
gminnej na działce nr 246/3 w miejscowości Głusko Małe

12 000,00 0,00 12 000,00

Zad. 208 - Położenie nawierzchni asfaltowej na drodze
gminnej na działce nr 246/3 w miejscowości Głusko Małe -
FS Głusko Duże i Głusko Duże Kolonia

3 000,00 0,00 3 000,00

Zad. 208 - Położenie nawierzchni asfaltowej na drodze
gminnej na działce nr 246/3 w miejscowości Głusko Małe -
FS Głusko Małe

9 000,00 0,00 9 000,00

Zad. 209 - Budowa drogi gminnej nr 108023L w
miejscowości Mieczysławka (opracowanie dokumentacji
technicznej na budowę drogi)

10 709,43 -7 634,43 3 075,00

BeSTia Strona 1 z 3

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/171/2021

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 22 października 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4358



Zad. 209 - Budowa drogi gminnej nr 108023L w
miejscowości Mieczysławka (opracowanie dokumentacji
technicznej na budowę drogi)- FS Jaworce - Mieczysławka

10 709,43 -7 634,43 3 075,00

Zad. 210 - Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze
"żóżlówce" w Wolicy

29 262,94 -29 262,94 0,00

Zad. 210 - Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze
"żóżlówce" w Wolicy -FS Wolica

17 775,49 -17 775,49 0,00

Zad. 210 - Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze
"żóżlówce" w Wolicy -FS Wolica Kolonia

11 487,45 -11 487,45 0,00

Zad. 211 - Przebudowa drogi gminnej nr 108027L (ul.
Nadrzeczna w miejscowości Karczmiska Pierwsze ) od km
0+005 do km  0+990. (dokumentacja, budowa, nadzór)-
wkład własny FDS

485 695,20 0,00 485 695,20

Zad. 213 Utwardzenie dywanikiem asfaltowym drogi
dminnej w miejscowości Chodlik na działce nr 1190/1

16 730,60 -16 730,60 0,00

Zad. 213 Utwardzenie dywanikiem asfaltowym drogi
dminnej w miejscowości Chodlik na działce nr 1190/1 -FS
Chodlik

16 730,60 -16 730,60 0,00

Zad. 214 Położenie nawierzchni asfaltowej na ulicy
Sadowej

15 000,00 -12 500,00 2 500,00

Zad. 214 Położenie nawierzchni asfaltowej na ulicy
Sadowej - FS Karczmiska Pierwsze Kolonia

15 000,00 -12 500,00 2 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 14 000,00 0,00 14 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 000,00 0,00 14 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00

Zad. 163 - Wykup działek pod budowę drogi w
miejscowości Wolica

10 000,00 0,00 10 000,00

Zad. 87 - Wykup działek pod budowę drogi w
miejscowości Głusko Duże

4 000,00 0,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 30 000,00 0,00 30 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 0,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup pieca - Urząd Gminy 30 000,00 0,00 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 0,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 0,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Zad. 200 Wykonanie ogrzewania w budynku remizy
strażackiej w miejscowości Wymysłów - FS Wymysłów

5 000,00 0,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 71 300,00 0,00 71 300,00

80101 Szkoły podstawowe 70 000,00 0,00 70 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4358



Zakup pieca do c.o w Zespole Szkół w Karczmiskach 70 000,00 0,00 70 000,00

80195 Pozostała działalność 1 300,00 0,00 1 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300,00 0,00 1 300,00

Zad. 201 Zakup materiałów do ogrodzenia placu zabaw na
dz. nr 298/2 wraz z wykonaniem -FS Zagajdzie

1 300,00 0,00 1 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zad. 211 - Montaż lampy drogowej solarnej w
miejscowości Chodlik- FS Chodlik

0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 453 656,64 0,00 5 453 656,64

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 453 656,64 0,00 5 453 656,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 453 656,64 0,00 5 453 656,64

Budowa kompleksu rekreacyjno sportowego, w skład
którego wchodzi kryta pływalnia oraz hala sportowa
rozszerzenie usług społeczno-oświatowych etap I budowa
hali sportowej w Karczmiskach z wyposażeniem w formule
partnerstwa publiczno-prywatnego

853 656,64 0,00 853 656,64

Budowa kompleksu rekreacyjno sportowego, w skład
którego wchodzi kryta pływalnia oraz hala sportowa
rozszerzenie usług społeczno-oświatowych etap I budowa
hali sportowej w Karczmiskach z wyposażeniem w formule
partnerstwa publiczno-prywatnego-wyrok sądowy

4 600 000,00 0,00 4 600 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zad. 202 - Urządzenie siłowni zewnętrznej w miejscowości
Noworąblów na dz. nr 59/2 (wraz z projektem)-FS
Noworąblów

0,00 0,00 0,00

Razem: 6 410 832,98 -132 255,94 6 278 577,04

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4358



Plan wydatków ogółem

bieżące majątkowe 2020

1 2 3 5 6 7 8 9

600 60016 Zakup tłucznia wraz z rozsypaniem
 10000+3286,73 = 

13286,73 

600 60016 Przycinka gałęzi i drzew przy działce nr 242  3286,73 - 3286,73 =0 

600 60016
Zad. 219 Utwardzenie dywanikiem asfaltowym drogi gminnej w 

miejscowości Chodlik na działce nr 1190/1

 16730,6-16730,60 

=0 

600 60016
Wykonanie dokumentacji technicznej na remont dróg gminnych na 

terenie sołectwa Chodlik
 +6500,00 

600 60016 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa  +11230,60 

600 60017 Równanie dróg gminnych w miejscowości Chodlik 1000,00-1000,00 =0

600 60016 Budowa przepustu na działce nr 461 w miejscowości Głusko Duże                    6 000,00    

600 60016

Zakup tłucznia  wraz z rozsypaniem i wyrównanie dołów na drogach 

gminnych: Kolonia Głusko Duże - Solec i Głusko Duże - Stacja 

Kolejowa

                   6 710,59    

600 60016

Zad. 113 - Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę drogi 

w Głusku Dużym na działce nr 360 i budowa drogi (położenie 

nawierzchni asfaltowej)

              17 000,00    

600 60016
Odkrzaczanie poboczy dróg gminnych w sołectwie Głusko Duże i 

Kolonia
                   1 000,00    

600 60016
Zad. 208 - Położenie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej na 

działce nr 246/3 w miejscowości Głusko Małe
                3 000,00    

600 60016 Zakup tłucznia wraz z rozsypaniem 4 000,00                   

600 60016 Koszenie i odkrzaczanie poboczy przy drogach gminnych 755,55                      

600 60016 Zakup znaków drogowych na drogę gminną na nadziałce nr 246/3 2 000,00                   

600 60016
Zad. 208 - Położenie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej na 

działce nr 246/3 w miejscowości Głusko Małe
9 000,00               

600 60016 Koszenie poboczy dróg gminnych na terenie sołectwa 2 100,00                   

600 60016 Zakup tłucznia wraz z rozsypaniem 9 750,33                   

600 60016
Zakup tłucznia na drogę gminną w miejscowości Jaworce wraz z 

rozsypaniem
1 500,00                   

600 60016

Zad. 209 - Budowa drogi gminnej nr 108023L w miejscowości 

Mieczysławka (opracowanie dokumentacji technicznej na budowę 

drogi)

 10709,43- 7634,43= 

3075,00 

600 60016
Remont dróg gminnych wraz z poboczami na terenie sołectwa 

Jaworce-Mieczysławka
+7634,43

600 60016
Zad. 206 - Budowa chodnika na ul. Starowiejskiej w Karczmiskach 

Drugich
28 000,00             

600 60016
Zakup tłucznia na drogi gminne w Sołectwie Karczmiska Drugie wraz 

z rozsypaniem
11 887,60                 

600 60017
Równanie dróg gminnych równiarką na terenie Sołectwa Karczmiska 

Drugie 
5 000,00                   

600 60016 Koszenie pasów drogowych dróg gminnych na terenie sołectwa 2 000,00                   

600 60017 Zakup gruzu mielonego wraz z rozsypaniem 5 000,00                   

600 60016 Zakup tłucznia wraz z rozsypaniem 4 000,00                   

754 75412
Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP w miejscowości 

Karczmiska Pierwsze
8 000,00                   

754 75412
Zakup materiałów do remontu remizy OSP w miejscowości 

Karczmiska Pierwsze
4 000,00                   

600 60016 Zad. 188 Wykonanie nawierzchni asfaltowej na ulicy Kołowrót 21 887,60             

600 60017 Zakup gruzu mielonego wraz z rozsypaniem 1 000,00                   

600 60017 Równanie drogi gminnej ulica Kolejowa 777,96                      

600 60016
Zad. 214 Położenie nawierzchni asfaltowej na ulicy Sadowej 

(przygotowanie dokumentacji)

 15000- 12500= 

2500 

600 60016 Zakup tłucznia wraz z rozsypaniem  8000+ 12500= 20500 

600 60017 Prace ziemne na drogach gruntowych dojazdowych do pól 5 524,87                   

600 60017
Zakup tłucznia wraz z rozsypaniem na drogę gminną, dojazdową do 

pól 
10 000,00                 

900 90004 Koszenie trawy na placu zabaw                       500,00    

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2021 r.

Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia

3                       33 710,59    

                      15 755,55    4.

6.

Głusko Małe

Głusko Duże i Kolonia

8                       44 887,60    

9                       24 777,96    

7.                       44 887,60    

5.

Karczmiska Pierwsze 

Kolonia

1.                       13 286,73    Bielsko

Plan wydatków
Lp.

                      12 209,43    

                      17 730,60    Chodlik2

10                       16 024,87    Noworąblów

Górki

Karczmiska Drugie

                      11 850,33    

Karczmiska Pierwsze

Jaworce-Mieczysławka

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/171/2021

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 22 października 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4358



11. 600 60016 Słotwiny-Czerwone Łąki
Zakup płyt betonowych wraz z ułożeniem na drodze prowadzącej do 

wsi
10 458,81                                       10 458,81    

600 60017
Zakup materiałów do remontu na drogę gminną, dojazdową do pól w 

stronę Noworąblowa (zakup tłucznia wraz z rozwiezieniem)
8 997,39                   

754 75412

Rozpoczęcie prac remontowych w strażnicy - opracowanie 

dokumentacji, zakup materiałów na wymianę poszycia dachowego 

OSP Słotwiny

20 000,00                 

600 60016
Zad. 199 - Budowa drogi etap II - położenie dywanika asfaltowego na 

dz. nr 1988 w miejscowości Uściąż
25 000,00             

600 60016 Zakup tłucznia wraz z rozsypaniem 2 246,77                   

14 600 60017 Uściąż Kolonia Zakup gruzu mielonego wraz z rozsypaniem 11 266,79                                       11 266,79    

Zad. 210 - Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze "żóżlówce" 

w Wolicy

 17775,49- 

17775,49=0 

Zakup tłucznia na drogę tzw. "Żóżlówkę" wraz z rozwiezieniem  +17775,49 

754 75412
Przebudowa wjazdu do garażu OSP poprzez podwyższenie kostki 

brukowej od strony drogi asfaltowej
 2500-2500=0 

600 60016
Remont asfaltowej drogi gminnej nr 108030 w miejscowości Wolica 

Kolonia
 5000-5000=0 

600 60016 Zad. 210 - Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze "żóżlówce" 

w Wolicy

 11487,45-

11487,45=0 

600 60016 Remont dróg dminnych na terenie Wolicy Kolonii                  18 987,45    

600 60017

Remont drogi dojazdowej do pół w miejscowości Wymysłów (nr 116, 

107) obok remizy OSP (zakup tłucznia wraz z rozwiezieniem i 

rozsypaniem oraz wyrównanie drogi) 12 000,00                 

754 75412
Zad. 200 Wykonanie ogrzewania w budynku reminy strazackiej w 

miejscowości Wymysłów
5 000,00               

900 90004 Koszenie terenów zielonych 685,71                      

18. 600 60016 Zaborze Zakup tłucznia wraz z rozsypaniem 22 084,70                                       22 084,70    

600 60016 Zakup tłucznia wraz z rozsypaniem 4 248,08                   

600 60016 Remont dróg na terenie sołectwa Zagajdzie "+960,00

801 80195

Zad. 201 Zakup materiałów do ogrodzenia placu zabaw na dz. nr 

298/2 wraz z wykonaniem 1 300,00               

926 92601 Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej na działkę nr 298/2

 7200-960,00 

=6240,00 

286 609,85               115 762,60           402 372,45                    

                      27 246,77    

17 685,71                      

13.

12                       28 997,39    Słotwiny

Uściąż

                      17 775,49    

OGÓŁEM

17.

19. Zagajdzie

Wymysłów

12 748,08                      

16. Wolica Kolonia

6001660015. Wolica

                      18 987,45    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4358



Wydatki na programy inwestycyjne realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 597 540,25 47 620,89 3 645 161,14

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 597 540,25 47 620,89 3 645 161,14

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 430 292,63 32 908,74 2 463 201,37

 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w Gminie
Karczmiska

2 430 292,63 32 908,74 2 463 201,37

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 167 247,62 14 712,15 1 181 959,77

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w Gminie
Karczmiska

1 167 247,62 14 712,15 1 181 959,77

Razem: 3 597 540,25 47 620,89 3 645 161,14

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/171/2021

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 22 października 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4358


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2021-10-28T12:21:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




